
A Xunta electoral da Federación Galega de Tenis, vista a solicitude de D. Eduardo Gimenez 

Cencillo con DNI 46744430-N, para o cambio de adscripción do estamento de árbitros no que 

figura ao estamento de deportistas e, considerando que se cumplen os requisitos recollidos no 

Regulamento Electoral para a elección a membros da asamblea xeral, presidente e Comisión 

Delegada da Federación Galega de Tenis, 

 

RESOLVE 

Conceder a atribución de D. Eduardo Gimenez Cencillo ao censo do estamento de deportistas 

da provincia de Pontevedra aos oportunos efectos de participación no actual proceso electoral 

da Federación Galega de Tenis. 

 

Vigo, 15 de xuño de 2022 

A secretaria:   O presidente:        

     
………………………………………. ……………………………………. 

D.ª Belén Hermo Rebollido                                                                             D. Diego Casas Rodríguez        

 

 


